大阪営業所移転のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、このたび弊社ライフ・マテリアル事業部 大阪営業所を下記住所に移転するこ

とになりました。これを機に、社員一同、より一層業務に精励する所存でございますの

で、今後とも倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

 まずは、略儀ながら書中をもちましてご案内かたがたご挨拶申し上げます。

敬具

2026 年２月吉日

 信越ファインテック株式会社

代表取締役社長  飯塚 徹

記

新 住 所 〒532-0004 大阪市淀川区西宮原 1-8-29 テラサキ第 2 ビル 12 階

電 話 番 号 06-7669-0601

F A X 番 号 06-7669-0602

    ※電話番号・FAX 番号に変更はございません

業 務 開 始 日 2026 年 2 月 16 日（月）

以上